

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**  
Progressivo di invio: **aztfuqycil**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **DF5PR2**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01819750835**  
Codice fiscale: **CCRCR57P01L042R**  
Denominazione: **CACCIATORE RICCARDO**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA SILIPIGNI - MERCATO COPERTO**  
Numero civico: **sn**  
CAP: **98039**  
Comune: **TAORMINA**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00299100834**  
Denominazione: **COMUNE DI TAORMINA**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA DON BOSCO**  
CAP: **98039**  
Comune: **TAORMINA**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2019-01-31** (31 Gennaio 2019)  
Numero documento: **3**  
Importo totale documento: **253.86**

## Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**  
Identificativo ordine di acquisto: **23**  
Data ordine di acquisto: **2019-01-28** (28 Gennaio 2019)  
Numero linea ordine di acquisto: **1**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF626C97D9**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 20**

Descrizione bene/servizio: **PASSATA CUCCILO -**  
Quantità: **24.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **1.15384600**  
Valore totale: **27.69000000**  
IVA (%): **4.00**

### **Nr. linea: 30**

Descrizione bene/servizio: **I TAGLIO B.A. -**  
Quantità: **2.10000000**  
Unità di misura: **KG**  
Valore unitario: **9.54545500**  
Valore totale: **20.05000000**  
IVA (%): **10.00**

### **Nr. linea: 40**

Descrizione bene/servizio: **PETTI DI POLLO -**  
Quantità: **3.20000000**  
Unità di misura: **KG**  
Valore unitario: **7.72727300**  
Valore totale: **24.73000000**  
IVA (%): **10.00**

### **Nr. linea: 50**

Descrizione bene/servizio: **GRANA PADANO -**  
Quantità: **2.20000000**  
Unità di misura: **KG**  
Valore unitario: **15.38461500**  
Valore totale: **33.85000000**  
IVA (%): **4.00**

### **Nr. linea: 60**

Descrizione bene/servizio: **PROSCIUTTO COTTO -**  
Quantità: **4.00000000**  
Unità di misura: **KG**  
Valore unitario: **10.90909100**  
Valore totale: **43.64000000**  
IVA (%): **10.00**

### **Nr. linea: 70**

Descrizione bene/servizio: **PANCARRE' -**  
Quantità: **3.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **1.15384600**  
Valore totale: **3.46000000**  
IVA (%): **4.00**

### **Nr. linea: 80**

Descrizione bene/servizio: **UOVA -**  
Quantità: **2.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **0.90909100**  
Valore totale: **1.82000000**  
IVA (%): **10.00**

### **Nr. linea: 90**

Descrizione bene/servizio: **OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA -**  
Quantità: **12.00000000**  
Unità di misura: **N**

Valore unitario: **5.28846200**  
Valore totale: **63.46000000**  
IVA (%): **4.00**

**Nr. linea: 100**

Descrizione bene/servizio: **MAGRO I TAGLIO - DDT. N.2 DEL 08/01/2019, DDT. N.5 DEL 15/01/2019, DDT. N.7 DEL 22/01/2019, DDT. N.9 DEL 29/01/2019. IMPEGNO N. 71/2019.**  
Quantità: **2.00000000**  
Unità di misura: **KG**  
Valore unitario: **9.54545500**  
Valore totale: **19.09000000**  
IVA (%): **10.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **10.00**  
Totale imponibile/importo: **109.33**  
Totale imposta: **10.93**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **4.00**  
Totale imponibile/importo: **128.46**  
Totale imposta: **5.14**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: **2019-01-31** (31 Gennaio 2019)  
Termini di pagamento (in giorni): **30**  
Data scadenza pagamento: **2019-03-02** (02 Marzo 2019)  
Importo: **237.79**  
Codice IBAN: **IT90A0100582590000000001826**

**Dati relativi agli allegati**

Nome dell'allegato: **STAMPA\_DOC\_MRDPZIKOSY0000000035.PDF**  
Formato: **PDF**  
Descrizione: **FA 3 COMUNE DI TAORMINA**